1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.10.2011  № 2021-адм
Об отмене постановления Главы горо-

да   Смоленска  от  22.10.2008  №  537
«О реорганизации  МУП «Горэнерго»
и  МУП СТЭЦ  «На  семи  холмах»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

 1. Отменить постановление  Главы города  Смоленска от 22.10.2008                №  537 «О реорганизации   МУП  «Горэнерго»  и  МУП СТЭЦ  «На  семи  холмах».
  2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.

И.о. Главы Администрации

города Смоленска
       С.В. Маслаков